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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione CON.TE.S.T. COMUNE DI TARANTO

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI TARANTO

Data avvio validità 24/01/2005 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 24/01/2005Data aggiudicazione

 1.930.000,00Importo Previsto 

 1.930.000,00Importo Previsto Richiesto

 1.930.000,00Ammesso a Finanziamento

 1.475.843,70Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.475.843,70Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DE BENEDETTO ROSA

Telefono 0994581947

Fax 0994581968

E-mail M.NITTO@COMUNE.TARANTO.IT

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.373.204,04Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok. accettati anche i precedenti costi sospesi. Nessuna liquidazione in quanto raggiunto il 95% del contributo massimo concedibile

21/05/2009Data fine verifica15/05/2009Data ricezione14/05/2009Data Invio
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Voce

 1.117.200,00

 0,00

 290.000,00

 291.700,00

 134.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.400,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 605.392,52

 129.315,82

 290.000,00

 376.399,91

 1.957,64

 0,00

 0,00

 0,00

 54.141,07

 18.636,74

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 605.392,51

 129.315,82

 244.327,24

 360.720,81

 1.957,64

 0,00

 0,00

 0,00

 12.853,28

 18.636,74

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  1.930.000,00  1.475.843,70  1.373.204,04

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

24/01/2005
01/06/2005

01/08/2005
01/08/2005
24/01/2005

24/07/2006

24/07/2006
24/07/2006

24/01/2005
01/06/2005

01/08/2005
01/08/2005
24/01/2005

24/07/2006
15/02/2006
24/07/2006
24/07/2006

Difficoltà tecn-burocr. imprese

Difficoltà nella fase di avvio
Difficoltà tecn-burocr. imprese

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

24/01/2005
30/11/2005

15/02/2007
29/06/2007
24/01/2005

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 648.700,13

 0,00

 648.700,13

 0,00

 0,00

 0,00

 648.700,13

 0,00

 648.700,13

 0,00

 0,00

 403.599,74

 1.297.400,26

 0,00

 1.701.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403.599,74

 0,00

 0,00

 403.599,74

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 0,00  113.743,33  1.475.843,70 450.000,00  912.100,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 113.743,33

 0,00

 0,00

 0,00

 403.599,74

 1.072.243,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 450.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403.599,74

 508.500,63

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione AttoData Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione OperazioneQuota Privata

Rendicontazione n. 6
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/01/2005 ALTRO ATTO 1 Rendicontazione Costi interni n ° 23 comuni CONTEST  244.327,24 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI AVETRANA 

COMUNE DI CAROSINO 

COMUNE DI CASTELLANETA 

COMUNE DI CRISPIANO 

COMUNE DI FAGGIANO 

COMUNE DI FRAGAGNANO 

COMUNE DI GINOSA 

COMUNE DI GROTTAGLIE 

COMUNE DI LATERZA 

COMUNE DI LEPORANO 

COMUNE DI MARUGGIO 

COMUNE DI MONTEIASI 

COMUNE DI MONTEMESOLA 

COMUNE DI MONTEPARANO 

COMUNE DI PALAGIANELLO 

COMUNE DI PALAGIANO 

COMUNE DI PULSANO 

COMUNE DI ROCCAFORZATA 

COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO 

COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN 
GIUSEPPE 
COMUNE DI STATTE 

COMUNE DI TARANTO 

 3.882,11

 4.573,07

 8.459,02

 7.714,30

 2.036,76

 3.006,95

 16.018,90

 13.650,44

 8.075,10

 4.614,15

 2.867,55

 2.788,94

 1.967,46

 1.225,19

 4.077,41

 6.460,43

 7.717,64

 948,23

 8.448,84

 3.845,40

 8.065,75

 112.973,57

 3.882,11

 4.573,07

 8.459,02

 7.714,30

 2.036,76

 3.006,95

 16.018,90

 13.650,44

 8.075,10

 4.614,15

 2.867,55

 2.788,94

 1.967,46

 1.225,19

 4.077,41

 6.460,43

 7.717,64

 948,23

 8.448,84

 3.845,40

 8.065,75

 112.973,57

80009250731

80010170738

80012250736

80008910731

80011170737

80009890734

80007530738

00117380733

80009830730

80011070739

80008990733

80010770735

80010090738

80011610732

80010830737

80008870737

80010270736

01766900730

80009010739

80010650739

90031270730

80008750731

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/01/2005 ALTRO ATTO 1 Rendicontazione Costi interni n ° 23 comuni CONTEST  244.327,24 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI TORRICELLA 

SAVA 
 2.161,32

 8.748,71

 2.161,32

 8.748,71

80008970735

80009650732

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 244.327,24  244.327,24Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 319 Progetto CON.TE.S.T. - Giovani Laureati Disoccupati - 
Liquidazione competenze relative agli oneri riflessi indebitamente 
trattenuti

 30.258,10 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

 INAIL 

ASTONE VITO

BICCHIERRI ITALO ANTONIO

BOSCO ALBERTO

BUONOCORE COSIMA

CAPOZZA ANGELA

CASAMASSIMA GIOVANNA

CASAMASSIMA MARIA LETIZIA

CELLAMARO VITO

CIALDELLA GIOVANNA

CORONA ANTONIETTA

CUSCELA GABRIELE

DE LAURA DANIELA

DENTICO ENRICA

DI SUMMA MARIA GRAZIA

I.N.P.S. 

IACCA MARIA GIOVANNA

IORIO ARMANDO

IRAP 

MASI MARIA ADDOLORATA

MAZZA DANIELA

 97,20

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 3.795,40

 810,00

 810,00

 2.065,50

 810,00

 810,00

 97,20

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 3.795,40

 810,00

 810,00

 2.065,50

 810,00

 810,00

01165400589

STNVTI73R14E469Q

BCCTNT68T04H882U

BSCLRT72L12L049X

BNCCSM79B49L049C

CPZNGL79C47L049P

CSMGNN78L69E205C

CSMMLT81D70E205D

CLLVTI67H06L049Y

CLDGNN77C67L049V

CRNNNT78L57L049A

CSCGRL79T27L049T

DLRDNL77D69L049Z

DNTNRC83D47L049O

DSMMGR81T43E205Y

80078750587

CCIMGV81P54E205D

RIORND74A16L049M

80000000001

MSAMDD82T56F284L

MZZDNL76M63L049J

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione



14/07/2009 17:18Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 14/05/200919/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 10 di 31

Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 319 Progetto CON.TE.S.T. - Giovani Laureati Disoccupati - 
Liquidazione competenze relative agli oneri riflessi indebitamente 
trattenuti

 30.258,10 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

MENNA VINCENZO

MICOLI SERENA

MONTELEONE FABRIZIA

PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA

PIZZI MAURO

PUPINO GABRIELLA

SCIALPI GIOVANNA

SERIO PIERANGELO

TANESE MARIAVALENTINA

TERLIZZI PIERPAOLO

VECCHIONE VITTORIO

ZIZZA FRANCESCA

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

 810,00

MNNVCN72S25L049R

MCLSRN78A59L049W

MNTFRZ78E49L049X

PLSNMR80P52L049N

PZZMRA78M01L049V

PPNGRL69M69L049N

SCLGNN69A71L049W

SREPNG84M10L049D

TNSMVL78D63E205J

TRLPPL77A20L049Z

VCCVTR81B18L049O

ZZZFNC84B47E205I

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.258,10  30.258,10Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 336 Liquidazione fattura di Salex Communications S.p.A. per fornitura
apparati attivi

 3.332,90 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

SELEX COMMUNICATIONS  3.332,90  3.332,9003299110100 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 3.332,90  3.332,90Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 353 Progetto CON.TE.S.T. - Liquidazione Workshop giovani laureati  16.163,87 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

 INAIL 

ASTONE VITO

BICCHIERRI ITALO ANTONIO

BOSCO ALBERTO

BUONOCORE COSIMA

CAPOZZA ANGELA

CASAMASSIMA GIOVANNA

CASAMASSIMA MARIA LETIZIA

CELLAMARO VITO

CIALDELLA GIOVANNA

CORONA ANTONIETTA

CUSCELA GABRIELE

DE LAURA DANIELA

DENTICO ENRICA

DI SUMMA MARIA GRAZIA

I.N.P.S. 

IACCA MARIA GIOVANNA

IORIO ARMANDO

IRAP 

MASI MARIA ADDOLORATA

MAZZA DANIELA

MENNA VINCENZO

MICOLI SERENA

 51,94

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 2.024,42

 447,72

 447,72

 1.103,63

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 51,94

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 2.024,42

 447,72

 447,72

 1.103,63

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

01165400589

STNVTI73R14E469Q

BCCTNT68T04H882U

BSCLRT72L12L049X

BNCCSM79B49L049C

CPZNGL79C47L049P

CSMGNN78L69E205C

CSMMLT81D70E205D

CLLVTI67H06L049Y

CLDGNN77C67L049V

CRNNNT78L57L049A

CSCGRL79T27L049T

DLRDNL77D69L049Z

DNTNRC83D47L049O

DSMMGR81T43E205Y

80078750587

CCIMGV81P54E205D

RIORND74A16L049M

80000000001

MSAMDD82T56F284L

MZZDNL76M63L049J

MNNVCN72S25L049R

MCLSRN78A59L049W

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 353 Progetto CON.TE.S.T. - Liquidazione Workshop giovani laureati  16.163,87 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

MONTELEONE FABRIZIA

PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA

PIZZI MAURO

SCIALPI GIOVANNA

SERIO PIERANGELO

TANESE MARIAVALENTINA

TERLIZZI PIERPAOLO

VECCHIONE VITTORIO

ZIZZA FRANCESCA

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

 447,72

MNTFRZ78E49L049X

PLSNMR80P52L049N

PZZMRA78M01L049V

SCLGNN69A71L049W

SREPNG84M10L049D

TNSMVL78D63E205J

TRLPPL77A20L049Z

VCCVTR81B18L049O

ZZZFNC84B47E205I

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.163,87  16.163,87Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

1

1

1

Data
Emiss.

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80008750731 COMUNE DI TARANTO 

80010170738 COMUNE DI CAROSINO 

80007530738 COMUNE DI GINOSA 

80009830730 COMUNE DI LATERZA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: De 
Benedetto-Cangiulli-
Catucci-Di Fonzo-Ferretti-
Ferrigno-Gervasio-
Gugliersi-Nitto-Petrachi-
etc...

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: C. 
Trisolini, S. Quaranta, A. 
Litta

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: A. 
Punzi, N. Bonelli, G. 
Equatore, L. Dell'orco, A. 
Clemenza

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: A. De 
Vietro, A. Frigiola, R. 
Cristella, V. Bongermino, 
A. Lapomarda, A. 
Clemente

Importo
Pagamento

 112.973,57

 4.573,07

 16.018,90

 8.075,10

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

1

1

1

1

Data
Emiss.

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80010770735 COMUNE DI MONTEIASI 

80010090738 COMUNE DI 
MONTEMESOLA 

80009010739 COMUNE DI SAN 
GIORGIO JONICO 

80009650732 SAVA 

90031270730 COMUNE DI STATTE 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: A. 
Semidai

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: G. 
Internò, A. Neglia, V. 
Miricola, G. Chirico, I. 
Circelli, A. Colucci, L. 
Lacorte

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: M. 
Merico, F. Liuzzi, M. 
Capursi

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: L. De 
Marco

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: M.R. 
Latagliata, R. Montilli, D. 
Palantone, G. Olivieri, L, 
D'arcangelo, A. Pisciotta

Importo
Pagamento

 2.788,94

 1.967,46

 8.448,84

 8.748,71

 8.065,75

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

1

1

1

1

1

Data
Emiss.

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80009250731 COMUNE DI AVETRANA 

80012250736 COMUNE DI 
CASTELLANETA 

80008910731 COMUNE DI CRISPIANO 

80011170737 COMUNE DI FAGGIANO 

80009890734 COMUNE DI 
FRAGAGNANO 

00117380733 COMUNE DI GROTTAGLIE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: G. 
Rizzo, L. Barba

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: G. 
Sicuro, M. Girardi

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: A. 
Toscano, M. Greco

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: V. 
Ventruti, M, Cavallo

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: M.C. 
Zito, A. Tanucci, C. 
Quaranta, P. Forleo

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: G. De 
Giorgio

Importo
Pagamento

 3.882,11

 8.459,02

 7.714,30

 2.036,76

 3.006,95

 13.650,44

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

1

1

1

1

1

Data
Emiss.

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80011070739 COMUNE DI LEPORANO 

80008990733 COMUNE DI MARUGGIO 

80011610732 COMUNE DI 
MONTEPARANO 

80010830737 COMUNE DI 
PALAGIANELLO 

80008870737 COMUNE DI PALAGIANO 

01766900730 COMUNE DI 
ROCCAFORZATA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: M.A. 
De Siati, E. Gargano, M. 
Nobile,

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: C. 
Greco

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: G. 
Giancola

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: G. 
D'aniello, C. Barbitta

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: G. 
Laterza, Rocca 
Casamassima

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: M.S. 
Annicchiarico, N. Salamino

Importo
Pagamento

 4.614,15

 2.867,55

 1.225,19

 4.077,41

 6.460,43

 948,23

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

1

1

319

353

4750

5207

Data
Emiss.

30/10/2008

30/10/2008

30/10/2008

15/10/2008

30/10/2008

29/10/2008

19/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80010650739 COMUNE DI SAN 
MARZANO DI SAN GIUSEPPE 

80008970735 COMUNE DI TORRICELLA 

80010270736 COMUNE DI PULSANO 

01165400589  INAIL 

01165400589  INAIL 

03299110100 SELEX 
COMMUNICATIONS 

PLSNMR80P52L049N PELUSO 
ANNAMARIA CONSIGLIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: P. De 
Padova

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: C. 
Screti

Quota parte degli stipendi 
del personale dipendente 
dell'ente impiegato nelle 
attività di progetto: M. 
Calia, C. Netti, A. Libera, 
G. Laliscia

Contributi giovani laureati 
versati unitamente a quote
relative rimanente 
personale dipendente

Contributi giovani laureati 
versati unitamente a quote
relative rimanente 
personale dipendente

Liquidazione fattura 
n°3011000578 del 
30/09/2008

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Importo
Pagamento

 3.845,40

 2.161,32

 7.717,64

 97,20

 51,84

 3.332,90

 1.257,72

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5207

5207

5207

5207

5207

5207

5207

Data
Emiss.

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

SREPNG84M10L049D SERIO 
PIERANGELO

MSAMDD82T56F284L MASI MARIA 
ADDOLORATA

STNVTI73R14E469Q ASTONE VITO

CRNNNT78L57L049A CORONA 
ANTONIETTA

BCCTNT68T04H882U BICCHIERRI ITALO
ANTONIO

BSCLRT72L12L049X BOSCO ALBERTO

BNCCSM79B49L049C BUONOCORE 
COSIMA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione workshop e 
competenze relative agli 
oneri riflessi indebitamente
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Importo
Pagamento

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5207

5207

5207

5207

5207

5207

5207

Data
Emiss.

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CPZNGL79C47L049P CAPOZZA 
ANGELA

CLLVTI67H06L049Y CELLAMARO VITO

CSCGRL79T27L049T CUSCELA 
GABRIELE

DLRDNL77D69L049Z DE LAURA 
DANIELA

DNTNRC83D47L049O DENTICO ENRICA

DSMMGR81T43E205Y DI SUMMA 
MARIA GRAZIA

CCIMGV81P54E205D IACCA MARIA 
GIOVANNA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Importo
Pagamento

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5207

5207

5207

5207

5207

5207

5207

5207

Data
Emiss.

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

RIORND74A16L049M IORIO ARMANDO

MZZDNL76M63L049J MAZZA DANIELA

MNNVCN72S25L049R MENNA 
VINCENZO

MCLSRN78A59L049W MICOLI SERENA

MNTFRZ78E49L049X MONTELEONE 
FABRIZIA

PZZMRA78M01L049V PIZZI MAURO

PPNGRL69M69L049N PUPINO 
GABRIELLA

SCLGNN69A71L049W SCIALPI 
GIOVANNA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative agli 
oneri riflessi indebitamente
trattenuti.

Importo
Pagamento

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 810,00

 1.257,72

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5207

5207

5207

5207

5226

5226

5226

Data
Emiss.

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TNSMVL78D63E205J TANESE 
MARIAVALENTINA

CSMMLT81D70E205D CASAMASSIMA 
MARIA LETIZIA

CSMGNN78L69E205C CASAMASSIMA 
GIOVANNA

CLDGNN77C67L049V CIALDELLA 
GIOVANNA

TNSMVL78D63E205J TANESE 
MARIAVALENTINA

VCCVTR81B18L049O VECCHIONE 
VITTORIO

ZZZFNC84B47E205I ZIZZA 
FRANCESCA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione workshop e 
competenze relative agli 
oneri riflessi indebitamente
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative oneri 
riflessi indebitamente 
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative agli 
oneri riflessi indebitamente
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative agli 
oneri riflessi indebitamente
trattenuti.

Liquidazione workshop e 
competenze relative agli 
oneri riflessi indebitamente
trattenuti.

Importo
Pagamento

 312,00

 1.257,72

 1.257,72

 1.257,72

 945,72

 1.257,72

 1.257,72

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Anno

2008

2008

2008

N.ro

5226

5253

5304

Data
Emiss.

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TRLPPL77A20L049Z TERLIZZI 
PIERPAOLO

80078750587 I.N.P.S. 

80000000001 IRAP 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione workshop e 
competenze relative agli 
oneri riflessi indebitamente
trattenuti.

Versamento contributi 
giovani laureati

Versamento contributi 
giovani laureati

Importo
Pagamento

 1.257,72

 5.819,82

 3.169,13

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 294.082,01
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03299110100 SELEX COMMUNICATIONS 

80008750731 COMUNE DI TARANTO 
80010170738 COMUNE DI CAROSINO 
80007530738 COMUNE DI GINOSA 
80009830730 COMUNE DI LATERZA 
80010770735 COMUNE DI MONTEIASI 
80010090738 COMUNE DI MONTEMESOLA 
80009010739 COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO 
80009650732 SAVA 
90031270730 COMUNE DI STATTE 
80009250731 COMUNE DI AVETRANA 
80012250736 COMUNE DI CASTELLANETA 
80008910731 COMUNE DI CRISPIANO 
80011170737 COMUNE DI FAGGIANO 
80009890734 COMUNE DI FRAGAGNANO 
00117380733 COMUNE DI GROTTAGLIE 
80011070739 COMUNE DI LEPORANO 

 3.332,90

 112.973,57
 4.573,07

 16.018,90
 8.075,10
 2.788,94
 1.967,46
 8.448,84
 8.748,71
 8.065,75
 3.882,11
 8.459,02
 7.714,30
 2.036,76
 3.006,95

 13.650,44
 4.614,15

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

4750

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Totali  3.332,90  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

80008990733 COMUNE DI MARUGGIO 
80011610732 COMUNE DI MONTEPARANO 
80010830737 COMUNE DI PALAGIANELLO 
80008870737 COMUNE DI PALAGIANO 
01766900730 COMUNE DI ROCCAFORZATA 
80010650739 COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 
80008970735 COMUNE DI TORRICELLA 
80010270736 COMUNE DI PULSANO 

80000000001 IRAP 
80078750587 I.N.P.S. 
TNSMVL78D63E205J TANESE MARIAVALENTINA
TRLPPL77A20L049Z TERLIZZI PIERPAOLO
ZZZFNC84B47E205I ZIZZA FRANCESCA
VCCVTR81B18L049O VECCHIONE VITTORIO
PLSNMR80P52L049N PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA
CLDGNN77C67L049V CIALDELLA GIOVANNA
CSMGNN78L69E205C CASAMASSIMA GIOVANNA

 2.867,55
 1.225,19
 4.077,41
 6.460,43

 948,23
 3.845,40
 2.161,32
 7.717,64

 3.169,13
 5.819,82

 945,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1
1
1
1
1
1
1
1

5304
5253
5226
5226
5226
5226
5207
5207
5207

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Ente
Ente

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Totali  244.327,24  0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CSMMLT81D70E205D CASAMASSIMA MARIA LETIZIA
TNSMVL78D63E205J TANESE MARIAVALENTINA
SCLGNN69A71L049W SCIALPI GIOVANNA
PPNGRL69M69L049N PUPINO GABRIELLA
PZZMRA78M01L049V PIZZI MAURO
MNTFRZ78E49L049X MONTELEONE FABRIZIA
MCLSRN78A59L049W MICOLI SERENA
MNNVCN72S25L049R MENNA VINCENZO
MZZDNL76M63L049J MAZZA DANIELA
RIORND74A16L049M IORIO ARMANDO
CCIMGV81P54E205D IACCA MARIA GIOVANNA
DSMMGR81T43E205Y DI SUMMA MARIA GRAZIA
DNTNRC83D47L049O DENTICO ENRICA
DLRDNL77D69L049Z DE LAURA DANIELA
CSCGRL79T27L049T CUSCELA GABRIELE
CLLVTI67H06L049Y CELLAMARO VITO
CPZNGL79C47L049P CAPOZZA ANGELA
BNCCSM79B49L049C BUONOCORE COSIMA
BSCLRT72L12L049X BOSCO ALBERTO
SREPNG84M10L049D SERIO PIERANGELO
MSAMDD82T56F284L MASI MARIA ADDOLORATA
STNVTI73R14E469Q ASTONE VITO
BCCTNT68T04H882U BICCHIERRI ITALO ANTONIO
CRNNNT78L57L049A CORONA ANTONIETTA
01165400589  INAIL 
01165400589  INAIL 

 1.257,72
 312,00

 1.257,72
 810,00

 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72
 1.257,72

 51,84
 97,20

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
5207
353
319

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Ente
Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

2 Tipo Spesa
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Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota PrivataTipo Pagamento

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Totali  46.421,87  0,00

2 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Codice Fiscale
Partita IVA

 INAIL 

ASTONE VITO

BICCHIERRI ITALO ANTONIO

BOSCO ALBERTO

BUONOCORE COSIMA

CAPOZZA ANGELA

CASAMASSIMA GIOVANNA

CASAMASSIMA MARIA LETIZIA

CELLAMARO VITO

CIALDELLA GIOVANNA

COMUNE DI AVETRANA 

COMUNE DI CAROSINO 

COMUNE DI CASTELLANETA 

COMUNE DI CRISPIANO 

COMUNE DI FAGGIANO 

COMUNE DI FRAGAGNANO 

COMUNE DI GINOSA 

COMUNE DI GROTTAGLIE 

COMUNE DI LATERZA 

COMUNE DI LEPORANO 

COMUNE DI MARUGGIO 

COMUNE DI MONTEIASI 

COMUNE DI MONTEMESOLA 

COMUNE DI MONTEPARANO 

COMUNE DI PALAGIANELLO 

COMUNE DI PALAGIANO 

COMUNE DI PULSANO 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

01165400589

STNVTI73R14E469Q

BCCTNT68T04H882U

BSCLRT72L12L049X

BNCCSM79B49L049C

CPZNGL79C47L049P

CSMGNN78L69E205C

CSMMLT81D70E205D

CLLVTI67H06L049Y

CLDGNN77C67L049V

80009250731

80010170738

80012250736

80008910731

80011170737

80009890734

80007530738

00117380733

80009830730

80011070739

80008990733

80010770735

80010090738

80011610732

80010830737

80008870737

80010270736

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 634,14

 4.697,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 3.882,11

 7.573,07

 8.459,02

 7.714,30

 2.036,76

 3.006,95

 36.208,37

 13.650,44

 8.904,60

 4.614,15

 2.867,55

 5.648,94

 2.135,34

 1.225,19

 4.077,41

 6.460,43

 7.717,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 634,04

 4.697,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 3.882,11

 7.573,07

 8.459,02

 7.714,30

 2.036,76

 3.006,95

 36.208,37

 13.650,44

 8.904,60

 4.614,15

 2.867,55

 5.648,94

 2.135,34

 1.225,19

 4.077,41

 6.460,43

 7.717,64

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Codice Fiscale
Partita IVA

COMUNE DI ROCCAFORZATA 

COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO 

COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 

COMUNE DI STATTE 

COMUNE DI TARANTO 

COMUNE DI TORRICELLA 

CORONA ANTONIETTA

CUSCELA GABRIELE

DE LAURA DANIELA

DENTICO ENRICA

DI SUMMA MARIA GRAZIA

I.N.P.S. 

IACCA MARIA GIOVANNA

IORIO ARMANDO

IRAP 

MASI MARIA ADDOLORATA

MAZZA DANIELA

MENNA VINCENZO

MICOLI SERENA

MONTELEONE FABRIZIA

PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA

PIZZI MAURO

PUPINO GABRIELLA

SAVA 

SCIALPI GIOVANNA

SELEX COMMUNICATIONS 

SERIO PIERANGELO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

01766900730

80009010739

80010650739

90031270730

80008750731

80008970735

CRNNNT78L57L049A

CSCGRL79T27L049T

DLRDNL77D69L049Z

DNTNRC83D47L049O

DSMMGR81T43E205Y

80078750587

CCIMGV81P54E205D

RIORND74A16L049M

80000000001

MSAMDD82T56F284L

MZZDNL76M63L049J

MNNVCN72S25L049R

MCLSRN78A59L049W

MNTFRZ78E49L049X

PLSNMR80P52L049N

PZZMRA78M01L049V

PPNGRL69M69L049N

80009650732

SCLGNN69A71L049W

03299110100

SREPNG84M10L049D

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 948,23

 9.600,84

 3.845,40

 9.075,19

 112.973,57

 2.161,32

 5.197,66

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 20.768,12

 4.447,72

 4.447,72

 13.972,94

 4.697,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.697,72

 4.447,72

 4.000,00

 12.228,71

 4.447,72

 3.332,90

 4.697,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 948,23

 9.600,84

 3.845,40

 9.075,19

 112.973,57

 2.161,32

 5.197,66

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 20.768,12

 4.447,72

 4.447,72

 3.169,13

 4.697,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.697,72

 4.447,72

 4.000,00

 12.228,71

 4.447,72

 3.332,90

 4.697,72

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 6

Codice Fiscale
Partita IVA

TANESE MARIAVALENTINA

TERLIZZI PIERPAOLO

VECCHIONE VITTORIO

ZIZZA FRANCESCA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

TNSMVL78D63E205J

TRLPPL77A20L049Z

VCCVTR81B18L049O

ZZZFNC84B47E205I

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

 4.447,72

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 450.457,45  439.653,54
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